
Jakub Pražák
Tel.: +420 603 422 450
E-mail: prazak@miestate.cz

Číslo nabídky: Budeč LV 98
black-reality.cz/reality/21764/

 

Prodej rodinného domu o velikosti 300 m² na
pozemku 531m² v obci Budeč, Jindřichův Hradec.
Budeč, Budeč, Jindřichův Hradec
1 600 000 Kč
Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům o velikosti 300 m2 v obci Budeč na pozemku o velikosti 531 m2. Jedná se o atypický
rodinný dům, jehož obytné prostory jsou koncipovány jako 4+kk. V přední části domu se nachází čtyři pokoje, kuchyňský
kout, spižírna, koupelna, WC a vchod do sklepa, který zároveň sloužil jako technická místnost. V zadní části domu se nachází
další prostory, které mohou sloužit jako dílna, sklady apod. Součástí těchto prostor je i udírna. Nemovitost nabízí možnost
využití dvou garáží se samostatnými vjezdy. Součástí nemovitosti je zahrada ve vnitrobloku, která nabízí nerušené soukromí,
pro odpočinek a relaxaci. Prostorná suchá půda se přímo nabízí pro budoucí úpravy dle Vašich představ. Obec Budeč se
nachází v okrese Jindřichův Hradec, asi 20 km od Telče, 19 km od Moravských Budějovic a 40 km od Jihlavy. Cca 50 min.
cesty autem se nachází nájezd na dálnici D1. V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/21764/

